Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский сад № 56 г. Сочи

ПРИКАЗ

от 03.09.2019 г.                                                                          №  103

О подготовке и проведении
групповых родительских собраний.

Во исполнении годового плана работы МДОУ детского сада № 56 г. Сочи на 2019 – 2020 учебный год, в целях взаимодействия педагогического коллектива и родительской общественности в вопросах оздоровления и образования детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Воспитателям всех возрастных групп провести организационные групповые родительские собрания.                         В срок до 01.10.2019 г.
2. Утвердить план подготовки к групповым родительским собраниям. (Приложение 1)
3. Утвердить график проведения групповых родительских собраний. (Приложение 2)
4. Назначить ответственных за подготовку и проведение групповых родительских собраний воспитателей всех возрастных групп.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ № 56                                                      Н.А. Распутина

Приложение 2

Утверждаю ______
Заведующий МДОУ № 56
Н.А. Распутина
_____________________

ГРАФИК
Проведения организационных родительских собраний на группах

	Возрастная группа
	Дата проведения
	Ответственный

	Подготовительная к школе группа № 1
	17.09.2019 г.
	Ибрагимова А.М.
Чепеленкова А.А.

	Подготовительная к школе группа № 5
	13.09.2019 г.
	Полякова А.А.

	Подготовительная к школе группа № 6
	12.09.2019 г.
	Малер М.Ю.
Мирошниченко А.Г.

	Старшая группа № 10
	19.09.2019 г.
	Тумасян Т.М.
Урсатьева А.В.

	Старшая группа № 11
	23.09.2019 г.

	Прудникова О.В.
Тумасян Е.А.

	Старшая группа № 12
	20.09.2019 г.
	Козловская Л.В. ПоповаЯ.Е.

	Средняя группа № 3
	18.09.2019 г.
	Иванова С.В.
Кожева З.М.

	Средняя группа № 7
	19.09.2019 г.
	Военнова Л.В. Прокопчик Л.В.

	Младшая группа № 8
	20.09.2019 г.
	Тимошенко В.В.

	Младшая группа № 9
	25.09.2019 г.
	Зебелян А.В.

	Младшая группа № 4
	24.09.2019 г.
	Павлова О.В.
Папазян Н.А.

	Вторая группа раннего возраста № 2
	26.09.2019 г.
	Курбанова Н.К.
Филатова Л.О.